
Uchwała Nr XIX/207/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 1 grudnia 2000 roku 
 

w sprawie postawienia w stan likwidacji Powiatowego Ośrodka Profilaktyki 

i Wczesnej Terapii Uzależnień w Wejherowie. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stawia się w stan likwidacji Powiatowy Ośrodek Profilaktyki i Wczesnej Terapii 

Uzależnień w Wejherowie. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do zakończenia procesu likwidacyjnego 

jednostki do dnia 31 marca 2001 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały i powołanie likwidatora powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Powołany Uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

12 grudnia 1999 r. Powiatowy Ośrodek Profilaktyki i Wczesnej Terapii 

Uzależnień w Wejherowie miał funkcjonować przede wszystkim przy pomocy 

finansowej gmin z terenu Powiatu. Współpraca ta, pomimo zawartych 

porozumień nie układała się zgodnie z ich treścią. Władze gminne nie były 

zainteresowane realizacją zadań skierowanych do określonej części wspólnoty 

samorządowej. 

Wobec faktu wypowiedzenia przez niektóre gminy zawartych porozumień 

oraz braku możliwości finansowych Powiatu do realizacji zadań w formie 

przyjętej w drodze Uchwały Nr X/118/99, słuszne jest i zasadne postawienie 

Ośrodka w stan likwidacji. 

Zakończenie procesu likwidacyjnego ustalono na dzień  

31 marca 2001 roku, biorąc pod uwagę 3 miesięczny okres wypowiedzenia 

porozumień, jeszcze nie wypowiedzianych oraz datę podjęcia niniejszej 

Uchwały. 

Zadanie Powiatowego Ośrodka w zakresie objętym art. 10 a pkt. 2, 4, 6, 

10 i 12 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 1998r. 

Nr 64, poz. 414 ze zm.) przejdą po zlikwidowaniu jednostki do Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego.  


